[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 07.06.2022 года                                                                                        №   64-р

станица Вышестеблиевская

О внесении в реестр муниципального имущества казны, поступившего
 в  2022году
          В соответствии с  пунктом 4 статьи 64 Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

1. Поставить на баланс и включить в реестр муниципального имущества казны администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района следующие основные средства:
	№№ п/п
	наименование
	количество
	балансовая стоимость

	1.
	Детский гимнастический комплекс
	1
	239480,00

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Г.Л. Таранкевич

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                               П.К.Хаджиди